

# Julebrev 2023

## Kære medlemmer i OF Møllehøj

### Vellykkede projekter i 2023

December går på hæld og julen nærmer sig. I bestyrelsen kigger vi tilbage på året der er gået og takker jer alle for et godt år. Vi har haft mange projekter, arrangementer og gøremål i løbet af året, som vi både er stolte af og glæder os over, at vi er kommet godt i mål med.

### Affaldsgård

Vores nye affaldsgård står nu færdig og kan håndtere de krav vi er underlagt omkring affaldssortering. Vi glæder os til at tage den i brug til sæsonstart 2024.

### Laden

Ladens makeover hen over vinteren fik det ønskede resultat med en bedre komfort ved leje af laden, og vi glæder os

over den øgede interesse, der allerede i år har været for udlejning.

### Grøn aftale

Vi har brugt sæsonen i 2023 til, at overveje krav og ønsker til vores grønne områder, og derved også at finde den rette rentable løsning. Vi har indhentet tilbud fra tre relevante virksomheder.

Vi valgte under denne proces en midlertidig løsning til de grønne områder ved at have et lokalt firma tilknyttet i sæsonen, til at slå græs på vores grønne områder.

## Husk i 2024

- Generalforsamling i OF Møllehøj d. 24. marts 2024
- Standerhejsning d. 24. marts 2024
- Kongressen i OF Fritid d. 28. april 2024
- Sommerfest i august
- Banko i juni eller juli
- Julefest i december

### 2024 på godt og ondt

Vi kommer til at byde velkommen til vores nye grønne aftale. Når kontrakten er forhandlet færdig og underskrevet, bliver det endelige resultat kommunikeret videre til jer alle.

### Kontigent

På grund af bl.a. den nye affaldsgård og inflation, er vi nødsaget til at hæve kontigentet pr. 1. jan. 2024 med 150 kr. pr. kvartal. Vi ser formentlig ind i flere renoveringer på område, såsom kloaker mm., og vi ønsker at være økonomisk er forberedt til dette.

lejlighed til at dyrke sammenholdet og det sociale liv her i OF Møllehøj. Vi har flere ildsjæle i foreningen, der igangsætter initiativer, såsom Krea-klubben, Billiard-klubben, Petanque-klubben og håber på, at vi får endnu flere initiativer og aktiveret i 2024. Det kunne være gåture, minigolf-aften eller andet.

Vores Facebook-side er et godt sted for at formidle initiativer og aktiviteter medlemmerne imellem. Bestyrelsen støtter meget gerne og deltager selvfølgelig også i de aktiviteter, der har interesse.

### Sociale liv i OF Møllehøj

Sidst og ikke mindst glæder vi os til et 2024, hvor vi får

Bestyrelsen ønsker alle en rigtig glædelig jul, samt et godt og inspirerende nytår.

